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SČ Výkon
Meno
Klub

  

official

 Body 3.1. 5.4. 6.2.

Faturová Gabriela
 

Slávia šport. gymnázium Trenčín 
4221
-1,80

416
-1,40

421
-2,50

422
-1,80 m/s

1
99 359,0

0

Celkom 1 atlétov/atletiek

 

M-SR vo viacboji mužov, žien, juniorov, junioriek, dorastencov, dorasteniek, st.
žiakov, st. žiačok
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